
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018  
 
Про затвердження Переліку 
заходів на 2018 рік по реалізації 
Програми фінансової підтримки 
Комунального підприємства 
«Архітектура і кадастр» 
 

На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення 

стабільності роботи комунального підприємства міста відповідно до його 

функціонального призначення, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 38 від 

23.02.2018), постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 37 від 26.02.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Перелік заходів на 2018 рік по реалізації Програми 

фінансової підтримки Комунального підприємства «Архітектура і кадастр», 

який додається. 

2. Виключити абзац 4 Розділу 4 Програми фінансової підтримки 

Комунального підприємства «Архітектура і кадастр». 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення 32 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання 

від 06 березня 2018 р. 
 

Перелік заходів на 2018 рік 
по реалізації Програми фінансової підтримки  

Комунального підприємства «Архітектура і кадастр» 
 
 

 
№ 

 

Захід 

Розмір 
видатків 

на 
поточний 

рік 
(тис. грн.) 

Внесено 
змін, +/- 

Всього 
видатків з 

урахування
м змін 

(тис. грн.) 

1 
Внески на поповнення статутного 
капіталу 90,000  00,000 90,000 

 Всього: 90,000 00,000 90,000 
 
 
 

 
Начальник управління архітектури і містобудування 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області     (підписано) Л.В. Кириченко 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


